

決算報告書

第 5期

自 2023年 4月 1日

至 2024年 3月31日

全国盲ろう児教育・支援協会

東京都新宿区早稲田町 6 7 番地
早稲田クローバービル 3階

活動計算書

全国盲ろう児教育・支援協会

[税込] (単位: 円)
自 2023年 4月 1日 至 2024年 3月31日

【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	90,000		
賛助会員受取会費	171,000	261,000	
【受取寄付金】			
受取寄付金		210,000	
【受取助成金等】			
受取助成金		7,361,938	
【その他収益】			
受取利息		19	
経常収益計			7,832,957
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
諸謝金	1,902,112		
印刷製本費(事業)	9,114		
旅費交通費(事業)	2,040,661		
通信運搬費(事業)	37,532		
消耗品費(事業)	59,237		
賃借料(事業)	813,749		
保険料(事業)	28,657		
支払手数料(事業)	52,584		
雑費(事業)	274,887		
その他経費計	5,218,533		
事業費計		5,218,533	
【管理費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
会議費	63,000		
旅費交通費	2,880		
通信運搬費	16,376		
消耗品費	56,844		
支払手数料	7,579		
雑費	59,650		
その他経費計	206,329		
管理費計		206,329	
経常費用計			5,424,862
当期経常増減額			2,408,095
【経常外収益】			
経常外収益計			0
【経常外費用】			
経常外費用計			0
税引前当期正味財産増減額			2,408,095
当期正味財産増減額			2,408,095
前期繰越正味財産額			2,623,716
次期繰越正味財産額			5,031,811

貸借対照表

全国盲ろう児教育・支援協会
全事業所

[税込] (単位: 円)
2024年 3月31日 現在

《資産の部》	
【流動資産】	
(現金・預金)	
現金	5,161
普通預金	2,664,712
現金・預金計	<u>2,669,873</u>
(売上債権)	
未収金	2,361,938
売上債権計	<u>2,361,938</u>
流動資産合計	<u>5,031,811</u>
資産合計	<u>5,031,811</u>
《負債の部》	
【流動負債】	
流動負債合計	<u>0</u>
負債合計	0
《正味財産の部》	
前期繰越正味財産	2,623,716
当期正味財産増減額	<u>2,408,095</u>
正味財産合計	<u>5,031,811</u>
負債及び正味財産合計	<u>5,031,811</u>

財産目録

全国盲ろう児教育・支援協会
全事業所

[税込] (単位: 円)
2024年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現金 5,161

普通預金 2,664,712

現金・預金計 2,669,873

(売上債権)

未収金 2,361,938

売上債権計 2,361,938

流動資産合計 5,031,811

資産合計

5,031,811

《負債の部》

【流動負債】

流動負債合計 0

負債合計

0

正味財産

5,031,811

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

全国盲ろう児教育・支援協会
全事業所

[税込] (単位: 円)

自 2023年 4月 1日 至 2024年 3月31日

【経常収益】		
【受取会費】		
正会員受取会費	90,000	
賛助会員受取会費	171,000	
【受取寄付金】		
受取寄付金	210,000	
【受取助成金等】		
受取助成金	7,361,938	
【その他収益】		
受取利息	19	
経常収益計		7,832,957
【経常費用】		
【事業費】		
(人件費)		
人件費計	0	
(その他経費)		
諸謝金	1,902,112	
印刷製本費(事業)	9,114	
旅費交通費(事業)	2,040,661	
通信運搬費(事業)	37,532	
消耗品費(事業)	59,237	
賃借料(事業)	813,749	
保険料(事業)	28,657	
支払手数料(事業)	52,584	
雑費(事業)	274,887	
その他経費計	5,218,533	
事業費計		5,218,533
【管理費】		
(人件費)		
人件費計	0	
(その他経費)		
会議費	63,000	
旅費交通費	2,880	
通信運搬費	16,376	
消耗品費	56,844	
支払手数料	7,579	
雑費	59,650	
その他経費計	206,329	
管理費計		206,329
経常費用計		5,424,862
当期経常増減額		2,408,095
【経常外収益】		
経常外収益計		0
【経常外費用】		
経常外費用計		0
税引前当期正味財産増減額		2,408,095
当期正味財産増減額		2,408,095
前期繰越正味財産額		2,623,716
次期繰越正味財産額		5,031,811